Willelmus filius quondam Johannis dicti de Gorpe duas tercias partes domus et aree site in Buscoducis ad forum inter hereditatem quondam Hermanni Ketelleer senioris ex uno et inter hereditatem quondam Philippi de Vucht ex alio tendentis a dicto foro retrorsum ad #antiquum# murum oppidi de Buscoducis atque duas tercias partes dicti muri (dg: cont) prout #et in ?quantum# huiusmodi murus retro dictam domum et aream est situatus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Goeswino Moedel de Lapidea Via ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: septem librarum et X solidorum) #quinque librarum# monete annuatim ex (dg: integra domo et area predicta) #dictis duabus terciis partibus# prius solvendo atque pro hereditario censu XXV librarum monete dando dicto Willelmo (dg: ab) a dicto Goeswino hereditarie mediatim mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo solucionis termino a nativitatis Domini proxime ultra annum ex dictis duabus terciis partibus promittens warandiam super omnia pro premissis et

⁷⁶ Zie → BP 1176 f 126v 01 do 19-04-1380, verkoop van dit huis.

⁷⁷ Zie → BP 1176 f 034r 09 ±wo 16-09-1377, overdracht van dit 2/3 deel.

aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Andel et Hoesden datum in profesto Lamberti. {BP 1176 f 034r 06 invoegen}

BP 1176 f 034r 04 wo 16-09-1377.

Franco van Ghestel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Franco de Ghestel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 034r 05 wo 16-09-1377.

Voornoemde Goeswinus beloofde aan voornoemde Willelmus 125 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) te betalen.

Dictus Goeswinus promisit super omnia dicto Willelmo C et XXV Brabant dobbel ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 034r 06 wo 16-09-1377.

{Invoegen in BP 1176 f 034r 03}

Et de qua domo et area dictus Willelmus totam partem et omne ius quod Franco eius frater habuit et #sibi# competebat in eadem erga dictum Franconem suum fratrem acquisiverat prout hec et alia in litteris (dg: quas nos scabini vidimus etc) plenius continetur.

BP 1176 f 034r 07 two 16-09-1377.

Vrouwe Ermgardis dvw Arnoldus van Waderle en haar dochter jkvr Mechtildis droegen over aan Henricus Lo....., tbv zijn broer Gerardus Zuel, 44 schelling geld b-erfcijns die Arnoldus van Waderle beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 morgen land uit 4 morgen land van de gemeint van Den Bosch, gelegen achter het klooster van de broeders van Porta Celi bij Den Bosch, naast de plaats gnd Merendonk, tussen wijlen hr Willelmus van Den Bosch ridder enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend met een eind aan Godefridus van Gravia en met het andere eind aan Johannes van Merendonc, te weten de 2 morgen uit voornoemde 4 morgen, die met een eind reiken aan voornoemde Godefridus van Gravia, welke 2 morgen voornoemde Arnoldus van Waderle uitgegeven had aan Benedictus gnd Bits die? Cuper? voor voornoemde cijns en voor 12 schelling aan de stad Den Bosch. Henricus zv voornoemde vrouwe Ermgardis zal afstand doen.

Domina Ermgardis filia quondam Arnoldi de Waderle et domicella Mechtildis eius filia cum tutore XLIIII solidos hereditarii census monete quos Arnoldus de Waderle solvendos habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duobus iugeribus terre de quatuor iugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis sitis retro claustrum fratrum (dg: minorum) de Porta Celi prope Buscumducis iuxta locum dictum Merendonc inter hereditatem quondam domini Willelmi de Busco militis ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem sitam ibidem ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Godefridi de Gravia et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Merendonc videlicet de illis duobus iugeribus terre de dictis quatuor iugeribus terre que sita sunt tendentia cum fine ad predictam hereditatem dicti Godefridi de Gravia que duo iugera terre dictus Arnoldus de Waderle Benedicto dicto Bits d.. Cuper? pro dicto censu et pro duodecim solidis oppido de (dg: de) Busco annuatim exinde solvendis ad censum dederat prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Lo..... ad opus Gerardi Zuel sui fratris cum litteris et jure promittentes #super habita et habenda# cum tutore ratam et obligationem ex parte sui dicti quondam Arnoldi et (dg: et s) heredum eiusdem Arnoldi deponere et quod [ipse] Henricum filium dicte domine Ermgardis ad opus dicti

Gerardi Zuel facient renunciare et in dicto censu firmiter et hereditarie iuxta modum predictum. Testes datum

BP 1176 f 034r 08 ±wo 16-09-1377.

Boudewinus zvw Johannes gnd Beijs van Tuijrnout droeg over aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijs van 24 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een erfgoed van Mispelman van Mijerde, in Nedermierde, ter plaatse gnd Mispeleinde, tussen Johannes zv Gerardus gnd Lachaert en zv Gertrudis enerzijds en een gemeint anderzijds, en uit het huis en andere gebouwen die erop staan, welke cijns aan voornoemde wijlen Johannes Beijs was verkocht door Johannes Mispelman.

Boudewinus filius quondam Johannis dicti Beijs de (dg: Turnout) Tuijrnout hereditarium censum XXIIII solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de (dg: hereditate) hereditate (dg: ...) Mispelman de Mijerde sita in parochia de Nedermierde ad locum dictum Mispeleijnde inter hereditatem Johannis filii Gerardi dicti Lachaert et filii Gertrudis ex uno et inter communitatem quondam iacentem ibidem ex alio et de domo et aliis edificiis in dicta hereditate consistentibus atque de attinentiis predictae hereditatis universis venditum dicto quondam Johanni Beijs a dicto Johanne Mispelman prout in litteris et quem censum dictus Boudewinus nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis Beijs et heredum eiusdem quondam Johannis Beijs deponere. Testes (dg: d) Andel et Truden datum supra.